Профессиональное образовательное учреждение

«Колледж предпринимательства и отраслевых технологий»

(ПОУ «КПОТ»)

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.  № 225

 г. Челябинск

 Об утверждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав студенческого комитета на 2023-2024 учебный год:

ФИО  Название специальности Шифр

группы

Мякин Арсений

Александрович
40.02.02 Правоохранительная

деятельность

П-21

Малышева Екатерина

Сергеевна
40.02.02 Правоохранительная

деятельность

П-22

Дулебенец Александра

Евгеньевна

40.02.02 Правоохранительная

деятельность

П-23

Белякова Любовь

Евгеньевна

40.02.02 Правоохранительная

деятельность
П-25

Нестерова Дарья

Антоновна
40.02.02 Правоохранительная

деятельность

П-26

Симоненко Елизавета

Дмитриевна
40.02.02 Правоохранительная

деятельность

П-27

Кутузов Евгений

Александрович
40.02.02 Правоохранительная

деятельность

П-28

Смирнова Полина

Леонидовна
09.02.07 Информационные системы и

программирование

И-206а

Денисова Дарья

Владимировна

09.02.07 Информационные системы и

программирование

И-206б

Денисова Дарья

Владимировна
09.02.07 Информационные системы и

программирование

И-206в

Глебова Анастасия

Александровна
40.02.03 Право и судебное

администрирование

ПС-205а

Жукова Валерия

Александровна
40.02.03 Право и судебное

администрирование

ПС-205б

Землянская Анастасия

Александровна
43.02.12 Технология эстетических

услуг

Т-207а

Хайбуллина Рената

Кайратовна
43.02.12 Технология эстетических

услуг

Т-207б

Коношенкова Диана

Тимофеевна
43.02.14 Гостиничное дело

Г-208

Харитонова Ксения

Игоревна
40.02.02 Правоохранительная

деятельность

П-31

Алимов Роман

Рустамович
40.02.02 Правоохранительная

деятельность

П-32

Исмухамбетов

Тамирлан Русланович

40.02.02 Правоохранительная

деятельность

П-33

Кляйн Роман

Максимович
40.02.02 Правоохранительная

деятельность

П-34

Тарасов Никита

Николаевич
40.02.02 Правоохранительная

деятельность

П-35

Борзенкова Елизавета

Андреевна
40.02.02 Правоохранительная

деятельность

П-36

Бутяев Ярослав

Константинович
40.02.02 Правоохранительная

деятельность

П-37

Хуснутдинов Владислав

Рустамович
40.02.02 Правоохранительная

деятельность

П-38

Головина Яна Сергеевна 40.02.02 Правоохранительная

деятельность

П-39

Алиева Александра

Рустамовна
38.02.03 Операционная деятельность в

логистике

О-302

Халеева Лолита

Максимовна
54.02.01 Дизайн (по отраслям)

Д-303

Казакова Олеся

Алексеевна
40.02.03 Право и судебное

администрирование

ПС-305а

Мотовилова Анастасия

Александровна
40.02.03 Право и судебное

администрирование

ПС-305б

Бессонов Егор

Дмитриевич
09.02.07 Информационные системы и

программирование

И-306а

Рыбка Роман Евгеньевич 09.02.07 Информационные системы и

программирование

И-306б

Иванова Ксения

Сергеевна
43.02.12 Технология эстетических

услуг

Т-307,Т-307а

Гуменюк Юлия

Максимовна
43.02.14 Гостиничное дело

Г-308

Потапова Полина

Андреевна
44.02.05 Коррекционная педагогика в

начальном образовании

К-309

Золотухин Дмитрий

Алексеевич
40.02.02 Правоохранительная

деятельность

П-41

Каткова Екатерина

Евгеньевна
40.02.02 Правоохранительная

деятельность

П-42

Бутрина Вероника

Максимовна
40.02.02 Правоохранительная

деятельность

П-43

Старинкова Анастасия

Васильевна
40.02.02 Правоохранительная

деятельность

П-44

Костылева Екатерина

Дмитриевна
40.02.02 Правоохранительная

деятельность

П-45

Орехова Мария

Григорьевна
44.02.05 Коррекционная педагогика в

начальном образовании

К-409

Кутлухужина  Лиана

Рустемовна
54.02.01 Дизайн (по отраслям)

Д-313

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           Л.А. Королева

		2023-10-04T14:15:43+0500
	ПОУ "КПОТ"